附件1

特急

广东省发展和改革委员会
广东省工业和信息化厅
广 东  省 财  政 厅文件
广东省市场监督管理局

粤发改价格[ 2022] 332号

广东省发展和改革委员会广东省［业和估息

化厅广东省财政厅广东省市场监督眢理局

关于印发《广东省开展涉企违规收费

专项整治行动方案）的通知

各地级以上市人民政府， 省政府各部门、 各直属机构， 中直驻粤

有关单位：

《广东省开展涉企违规收费专项整治行动方案》巳经省人民

政府同意， 现印发给你们， 请认真贯彻落实。

l

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line

user
Line